
Verificat, incarcat stingatoare

I.D.: 56897796

Data publicarii	10.05.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 717,70 RON - 717,70 RON

Descriere: Achizitie Verificat stingatoare: TOTAL Stingator tip P1 5 buc. 12.00 lei/buc 60.00 lei Stingator tip P2 1 buc. 15.00 lei/buc 15.00 lei Stingator tip P3 1 buc. 18.00 lei/buc 18.00 lei Stingator tip P6 6 buc. 21.00 lei/buc 126.00 lei Stingator tip G2 6 buc. 20.00 lei/buc 120.00 lei Stingator tip P50 1 buc. 98.00 lei/buc. 98.00 lei - Incarcat stingatoare (stingatoare goale sau continut expirat): Stingator tip P1 1 buc. 18.00 lei/buc 18.00 lei Stingator tip P6 3 buc. 45.00 lei/buc; 135.00 lei TOTAL SERVICE STINGATOARE 590.00 LEI - Fise PSI/SSM 20 buc. 3.36 lei/buc. 67.20 lei - Stingator tip P2 1 buc. 60.50 lei/buc. 60.50 lei TOTAL GENERAL 717.70 LEI
